参考様式

 リース事業者用

（都道府県トラック協会あて請求様式）

年  月  日

環境対応車導入促進助成金請求書

トラック協会

会 長           殿

（リース事業者）名 称

住 所

 代表者氏名             ㊞

標記助成金について、下記の通り請求します。

記

請求金額   金       円

○ 請求内容

・導入事業者名

・導入事業者の所属協会名

・確認番号（トラック協会番号）

・登録年月日及びリース期間      年  月  日（  ヶ月）

・ﾒｰｶｰ・車名（通称名）

・車種クラス

２トンクラス ・ ４トンクラス

・登録番号

○ 振込先銀行口座

・口座名義人 （住 所）

（氏 名）

・振込先金融機関
銀行

支店

・預金種別 普通 ・ 当座

・口座番号

・担当者連絡先（リース事業者）

（所属等・氏名）

（電話・ＦＡＸ）

TEL       FAX

※１. 添付書類 ・車検証（写）・リース契約書（写）

・その他都道府県トラック協会が求める書類

※２. 車両１台ごとに作成